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* Resultat per aktie efter skatt beräknat på genomsnittligt antal aktier under perioden 9 438 244st. 

Om Greater Than

Greater Than är ett IT-bolag som har utvecklat en bilförsäkringslösning, baserad på AI som 
möjliggör individuell prissättning framför traditionellt genomsnittliga priser. Teknikplattformen 
Enerfy är en nyckelfärdig lösning som erbjuds till försäkringsbolag som vill digitalisera för att 
minska skadekostnader. Greater Than har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq 
First North. För mer information, besök: www.greaterthan.eu

Greater Than AB (publ) 556965-2885

Januari - Mars 2018 (TSEK)

 » Nettomsättning 3 007 (1 104) +172%

 » Rörelseresultat -3 368 (-2 630) -30%

 » Periodens resultat efter skatt -3 430 (-2 702)

 » Resultat per aktie före och efter utspädning 
-0,36* (-0,33)

Sammanfattning av första kvartalet 2018

 » Nettoomsättningen fortsätter att öka för femte kvartalet i rad.Ökning med 172% i jämförelse med samma pe-
riod förra året. 

 » Greater Than och Moderna Försäkringar lanserade företagsförsäkring för både Enerfy – Försäkring med       
Moderna och Moderna Smart Flex.

 » Fredrik Rosencrantz, tidigare vd inom Zurich Insurance Group, anställdes som rådgivare för Greater Than.

 » Greater Than inleder ett samarbete och skriver en avsiktsförklaring med Finlands ledande försäkringsbolag 
inom motorförsäkringar: LähiTapiola

Kvartalsrapport Q1 2018
Stockholm 15 maj 2018
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Vårt AI löser tydliga affärsproblem
Fler kundmöten ger mer kunskap och med det blir argumenten för våra AI-baserade bilförsäkringslösningar 
bara tydligare och starkare.

Digitalisering ger många fördelar i både stort och smått och när vi hjälper försäkringsbolagen att digitalisera, 
framstår kund- och konsumentnyttan tydligt. 

Win-win 1: Kärnan i Bolagets digitala erbjudande är vårt egenutvecklade AI, den modul som prissätter försäk-
ringen. Med Artificiell Intelligens kan försäkringen prissättas här och nu, per kilometer eller biltur och med en 
premie som motsvarar den potentiella risken för att bilen skulle vara inblandad i en olycka. Premien blir på så vis 
mer individanpassad och fördelarna jämfört med dagens kollektivt prissatta premier är uppenbara. Kostnaden 
blir transparent och påverkbar för kunden och med det förändras beteendet, med färre skador som följd. En liten 
beteendeförändring som sänker skadenettot för försäkringsbolagen och som i sin tur sänker priset för konsu-
menten. En positiv spiral med incitament att göra det där lilla extra har skapats, en ersättare till dagens fastlåsta 
kollektiva modell och tydlig lösning av ett affärsproblem.

Win-win 2: En annan stor fördel är kunskapen om affären. Idag baserar försäkringsbolagen affären på historisk 
skadestatistik vilket innebär att det tar flera år innan man får reell insikt i dess verkliga lönsamhet. Med AI-base-
rad prissättning får försäkringsbolagen kunskap om affärens lönsamhet i realtid. Med den kunskapen kan våra 
kunder prissätta produkterna bättre och vara mer proaktiva med sina kunder. Detta gäller speciellt i segmentet 
fordonsflottor, som enskilt är stora konton men tenderar att ha dålig lönsamhet. När affären väl visar sitt rätta an-
sikte är det oftast för sent, kunden accepterar inte prishöjningen eller så har man redan fått ett bättre förslag från 
annat håll. Med realtidsinformation kan försäkringsbolagen föra en proaktiv dialog och dessutom förse sina kun-
der med de rätta verktygen hur dom själva kan styra sina chaufförer mot säkrare bilkörning och därmed lägre 
premier. Att vi ger snabb insikt i hur lönsamheten ser ut, löser ett stort affärsproblem.

Att sedan vårt erbjudande stöttas av ett par megatrender gör inte saken sämre. Det låga ränteläget påminner 
våra kunder om att göra själva försäkringsaffären lönsam. Att stötta en sämre affär med kapitalinkomster fung-
erar inte så bra med dagens ränteläge. Därtill förväntar sig försäkringsköparna transparens och att själva kunna 
förstå och påverka kostnaden.

Fokus för året är sälj vilket för oss innebär att vi besöker försäkringsbolag för att bygga en pipeline av prospekts 
och tittar på möjliga strategiska samarbeten med företag som redan har försäkringsbolag som kunder, för att 
snabbare nå ut på marknaden. 

Liselott Johansson 
Verkställande Direktör

Stockholm den 15 maj 2018

VD har ordet
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Med AI-driven premiemodell hjälper 
Greater Than försäkringsbolag 
att minska skadefrekvensen med 40 procent genom 
att erbjuda en komplett och nyckelfärdig digital bil-
försäkring.
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Väsentliga händelser

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

 » Greater Than meddelade att man inleder ett samar-
bete och skriver en avsiktsförklaring med Finlands 
ledande försäkringsbolag inom motorförsäkringar: 
LähiTapiola. Bolaget har 200 kontor i Finland och 
försäkrar runt 800 000 personbilar.

 » Insplanet blev ytterligare en distributionskanal för 
Greater Than, det meddelades via ett pressmed-
delande där det konstaterades att de båda försäk-
ringarna Enerfy – Försäkring med Moderna och 
Moderna Smart Flex kommer att erbjudas på In-
splanets jämförelseplattform.

 » Fredrik Rosencrantz, tidigare vd inom Zurich Insu-
rance Group, anställdes som rådgivare för Grea-
ter Than. Han har sysslat med internationellt arbete 
inom Zurich Insurance Group sedan 1998. Fred-
rik Rosencrantz meddelade även att han köper 25 
000 aktier i Greater Than.

 » Greater Than och Moderna Försäkringar lanserade 
företagsförsäkring för både Enerfy – Försäkring 
med Moderna och Moderna Smart Flex, något som 
bland annat magasinet Finansliv uppmärksamma-
de med en intervju med vd, Liselott Johansson. 

 » Greater Than stärkte staben ytterligare och anställ-
de en Product Manager och en Business Manager, 
som båda arbetade på Moderna Försäkringar vid 
sina senaste anställningar. 

 » Greater Than hyllades i dansk börs-tv där en analyti-
ker och journalist från Kapital Partner pratade om 
Greater Than i danska Børsen Play som ett bolag 
med starkt fokus på Artificiell Intelligens och värt 
att vaka över på börsen under 2018.

 » Vd, Liselott Johansson var i London för att medverka 
på Rushlight Award Show där Greater Than var no-
minerad i två prisklasser och vann samtliga: Powe-
red Transport Award & Clean Energy Award.

 » Greater Thans grundare, Sten Forseke, medverka-
de under Mobility Pioneers i München, som mark-
nadsfördes som ett av Europas största event för 
aktörer inom bilbranschen. Greater Than blev ex-
klusivt inbjuden att medverka under eventet som 
en lovande tech-startup inom connected car-bran-
schen.

 » Sveriges Radio P1 gjorde ett radioinslag i program-
met ”Godmorgon, världen!” om användarbase-
rade bilförsäkringar där Moderna Smart Flex och 
Enerfy namnges där även en kund från Enerfy – 
Försäkring med Moderna intervjuas. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS 
UTGÅNG

 » Greater Than anställde ytterligare två personer till bo-
laget. En Online Manager och en Customer Suc-
cess Agent. 

 » Danska fackförbundet Finansforbundet, som är Dan-
marks största inom finans- och fintechsektorn, bör-
jade distribuera bilförsäkringen Tryg Drive. 
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Greater Than har över 14 års erfaren-
het av att förstå bilförare och med över 
5 miljarder analyserade kilometer har 
bolaget byggt en databas på över 300 
miljoner referensprofiler.
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Artificiell intelligens (AI)
AI kommer med stor sannolikhet betyda lika mycket för 
vår utveckling som elektriciteten en gång betydde för 
industrialiseringen. AI kommer att finnas överallt utan 
att vi nödvändigtvis vet om det. Vi påbörjade vår AI-
resa redan 2004 och i dag är AI en naturlig del av vår 
teknologi. I dag säljer vi flera applikationer som är ba-
serade på fördelarna med AI. Exempelvis kan vår AI 
prissätta bilförsäkringen individuellt per biltur, räkna på 
hur mycket det kostar att dela bil eller skapa en leasing-
lösning som kostar efter hur mycket man kör. AI hjälper 
oss ta bättre beslut till lägre kostnad.

Plattform
Kalla det för plattform eller ekosystem men för vår pri-
mära målgrupp är det viktigt att systemet fungerar glo-
balt och utan IT-integration. Därför har vi utvecklat en 
produkt som inte kräver någon teknisk integration och 
som låter våra kunder fokusera på att skaffa och behål-
la konsumenter medan vi driver tekniken. Vår grundidé 
är att plattformen ska vara öppen och enkel för alla att 
använda, inklusive tredjepartstjänster. 

Tjänsteutbud
En plattform utan tjänster är som en TV-kanal utan pro-
gram. Alla våra tjänster tillhandahålls White Label, allt-
så det är vår kunds företagsprofil och produktnamn 
som konsumenten möter. Vårt utbud består i dag av 
några huvudområden; digitala bilförsäkringar för pri-
vatpersoner och företag, bildelningstjänster, billeasing 

Om Greater Than AB
Greater Than grundades på idén att göra det billigare och bekvämare att äga bil. Vår bak-
grund andas bil och hela vårt team är fokuserad på att utmana invanda tankemönster. Vi 
tycker helt enkelt att det är bilägaren som ska ha nyttan av all data som skapas runt bilkör-
ningen. 
Med nya data och insikter kan vi göra det betydligt säkrare och billigare att äga bil. Vi behö-
ver inte längre äga för att bekvämt få tillgång till bilens fördelar. Efter år av erfarenheter har 
vi i dag en av världens mest kompletta plattformar för digitala tjänster som gör bilägandet 
enklare. 
Med hjälp av AI kan vi nu erbjuda allt från försäkringslösningar, delningstjänster, leasing-
koncept, körjournaler, spel och feedback till att hitta bästa servicedealen plus 20 tjänster 
till, minst. Det är en komplett turnkeylösning som hjälper försäkringsbolag att digitalisera, 
sänka skadekostnaderna och samtidigt ge konsumenten en bättre produkt.

och övriga tjänster. Omfattningen av vårt erbjudande 
sträcker sig från digitala butiker för försäljning till att ta 
betalt för tjänsterna och allt där emellan. Våra kunder 
kan själva bestämma omfattningen av produkten och vi 
tillhandahåller tjänsten ”end 2 end”. 

Kundnytta
Vi hjälper främst försäkringsbolag att digitalisera, men 
för oss har digitalisering inte något egenvärde. För 
oss står alltid kundnyttan i centrum; nyttan för våra 
primär-kunder och för deras kunder, konsumenten. Vi 
är experter på mobila digitala tjänster och det är vårt 
uppdrag att hjälpa till så att nyttan hamnar i våra, för-
säkringsbolagens och konsumentens fickor.  

Teamet
För oss är teamet viktigt, alla är lika betydelsefulla obe-
roende om det är styrelse, ledning eller medarbetare. 
Vi har dessutom fått det maskineriet att rulla riktigt bra. 
När nu Greater Than växer blir alla medarbetare en kul-
turbärare för att utveckla den goda andan och energin 
som finns innanför väggarna. 
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Med hjälp av AI kan vi nu  erbjuda allt 
från försäkringslösningar, delnings-
tjänster, leasingkoncept, körjournaler, 
spel och feedback.
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Nettoomsättningsökning 172% 
för perioden.
Koncernens omsättning ökar för 
femte kvartalet i rad. 
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Finansiell översikt
Kommentarer - resultat och ställning 
Omsättningen uppgick till 3 007 MSEK (2 709 MSEK) 
för perioden. Nettoomsättningsökningen blev därmed 
172% för perioden januari-mars i jämförelse med sam-
ma period förra året. Nettoomsättningen har ökat med 
11% från förra kvartalet. Därmed ökar koncernens om-
sättning för femte kvartalet i rad.

Omsättningsökningen kommer från försäljningen av 
försäkringstjänsten genom bolagets egna kanaler i 
Sverige och genom bolagets partners i Norden. 

Vi ser ökning i koncernens repetitiva intäkter för försäk-
ringstjänsten. Intäkterna från LeanHaulage har mins-
kat. Detta i linje med förra rapporten.   

Koncernen jobbar med en ständig expansion, vilket le-
der till ökade personal-, sälj- och marknadsföringskost-
nader, detta ger ett negativt rörelseresultat för perio-
den jan-mar om -3 368 TSEK vilket för samma period 
förra året var -2 603 TSEK.
 
Bolagets satsar mer och mer på B2B-verksamheten 
och stärker säljteamet för att sälja till försäkringsbo-
lag, och i med det kan personalkostnader stiga. Bo-
laget satsar på marknadsföring och försäljning av för-
säkringstjänsten till konsumenter i Sverige, något som 
speglas i intäkterna och kostnaderna i bolaget.

Styrelsen ser löpande över Bolagets prognostiserade 
kassaflöden för att säkerställa finansiering och kapital 
för att kunna driva verksamheten utifrån den strategis-
ka inriktning som styrelsen beslutat om. Ifall behov av 
ytterligare kapital skulle uppstå bedömer styrelsen att 
bolaget har goda förutsättningar att kunna tillföra ytter-
ligare finansiering.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet växer genom satsning-
en på försäljning av bilförsäkringsprodukter som säljs 
både till B2B och B2C. Detta ger en nettoomsättning 
för bolaget under perioden januari-mars på 2 600 TSEK 
vilket är en ökning med 395% från motsvarande period 
för år 2017 som var 525 TSEK.

Moderbolagets resultat för perioden uppgick till - 3 191 

TSEK, för motsvarande period förra året var det - 2 538 
TSEK. Ökningen av det negativa resultatet beror bland 
annat på ökade personal- och marknadsföringskostna-
der. 

Principer för rapportens upprättande 
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med 
International Financial Reporting Standards (IFRS) 
och IFRIC-tolkningar sådana de antagits av EU. Den-
na delårsrapport är för koncernen upprättad i över-
ensstämmelse med Årsredovisningslagen och IAS 34 
Delårsrapportering. Moderbolagets delårsrapport är 
upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och 
RFR 2, Redovisning för juridiska personer, utgiven av 
Rådet för finansiell rapportering. Tillämpade redovis-
ningsprinciper är de samma som de som tillämpades i 
årsredovisningen 2017 med undantag för vad som be-
skrivs nedan. 

Nya och ändrade standarder och tolkningar gällande 
från och med 1 januari 2018

Två nya standarder gäller från och med den 1 januari 
2018, IFRS 9 Finansiella instrument och IFRS 15 Intäk-
ter från kontrakt med kunder.

IFRS 9 Finansiella instrument, hanterar klassificering, 
värdering och redovisning av finansiella tillgångar och 
skulder. IFRS 9 ersätter IAS 39. Standarden innehål-
ler tre huvudsakliga värderingskategorier för finan-
siella tillgångar: upplupet anskaffningsvärde, verkligt 
värde över övrigt totalresultatet och verkligt värde över 
resultaträkningen. Klassificeringen baseras på enhe-
tens affärsmodell och typ av kontraktuella kassaflöden 
från den finansiella tillgången. Standarden innebär inte 
några betydande förändringar för klassificering och 
värdering av finansiella skulder. IFRS 9 ändrar också 
principerna för nedskrivning av finansiella tillgångar 
och ersätter den faktiska förlustmodell som används i 
IAS 39 med en framåtriktad nedskrivningsmodell base-
rad på förväntade förluster. IFRS 9 innehåller också en 
ny princip för säkringsredovisning. Standarden tilläm-
pas retroaktivt, men jämförelsetalen räknas inte om.  I 
enlighet med RFR 2 ”Redovisning för juridiska perso-
ner” har Greater Than valt att inte tillämpa IFRS 9 i den 
juridiska personen. 



10  ENERF Y

Risker och osäkerhetsfaktorer har beskrivits i tidigare 
utgiven årsredovisning. Inga väsentliga förändringar 
har skett som förändrar företagets riskbild.  

Bedömningar och uppskattningar

Inga nya väsentliga bedömningar eller uppskattningar 
har gjorts sedan tidigare delårsrapporter eller årsredo-
visning, som har fått effekt på perioden.

Närstående transaktioner
Inga närstående transaktioner har skett under perioden 
med undantag för beslutade ersättningar till styrelse 
och ledning i enlighet med stämmobeslut och avtal.

Utestående aktier
Greater Than AB noterades i mars 2017 på Nasdaq 
First North. Bolaget har tidigare varit listat på AktieTor-
get. Totala antalet aktier och röster i Greater Than AB 
uppgår till 9 438 244 aktier vid tidpunkten 2018-03-31.

Bolaget innehar inte några egna aktier. 

Ägarförhållanden
Ägare   Antal aktier Andel av kapi-

tal och röster
Sten Forseke 3 830 565 40,59%

Holmgren Group AB 796 830 8,44%

Roger Karlsson 544 308 5,77%

Handelsbanken 
Hållbar Energi

361 033 3,83%

Handelsbanken 
Microcap Sverige

400 000 4,24%

Karin Forseke 337 882 3,58%

Övriga aktieägare 3 167 626 33,56%

Totalt 9 438 244 100,00%
Största aktieägare i Aktieboken (från EuroClear) per 2017-03-31

* avser eget samt närstående fysiska och juridiska personers innehav

Koncernen har utvärderat sina finansiella tillgångar och 
skulder och effekterna av övergången till IFRS 9. Över-
gången till IFRS 9 har inte haft någon effekt på koncer-
nens finansiella rapporter.  Greater Thans finansiella 
instrument består enbart av kundfordringar och låne-
fordringar. Dessa kommer fortsatt att klassificeras och 
värderas i kategorin upplupet anskaffningsvärde. Den 
nya modellen för beräkning av kreditförlustreserv utgår 
från förväntade kreditförluster vilket kan medföra tidi-
gare redovisning av kreditförluster. Kundförluster har 
historiskt varit låga och vår framåtriktade bedömning är 
att kreditrisken är fortsatt låg. 

IFRS 15 Intäkter från avtal med kunder, är den nya in-
täktsredovisningsstandarden som ersätter IAS 18 och 
IAS 11. Standarden etablerar en ny principbaserad mo-
dell för intäktsföring av kundavtal och bygger på en 
femstegsmodell som kräver att intäktsföring sker då 
kontroll över produkter och tjänster överförs till kunden. 
Standarden fastslår principer för hur användare av fi-
nansiella rapporter ska få tillgång till mer användbar 
information om intäktsslag, belopp, tidpunkt för redo-
visning, osäkerheter kopplade till intäktsredovisning-
en samt kassaflöden som kan hänföras till företagets 
kundavtal. 

Koncernen har genomfört analyser av alla väsentliga 
kontrakt baserat på den femstegsmodell som stan-
darden föreskriver och utvärderat effekten av den nya 
standarden. Övergången till IFRS 15 har inte haft nå-
gon effekt på koncernens finansiella rapporter. Ingen 
omräkning av jämförelsetalen 2017 har således behövt 
göras. 

Greater Thans avtal består av ett eller flera separata 
prestationsåtaganden som redovisas separat. Dessa 
utgörs av: AI baserad försäkringstjänst, hårdvara (plug 
in), service och support samt betaltjänst. Intäkter avse-
ende levererade tjänster redovisas över tid i och med 
att kunden erhåller och förbrukar tjänsterna i takt med 
att tjänsterna levereras. Försäljning av hårdvara redovi-
sas vid en given tidpunkt, då kontrollen övergår till kun-
den. 

Risker och osäkerhetsfaktorer
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Kursutveckling och omsättning
Genomsnittspris per handelsdag ökade från 26,90 SEK 
per aktie den 30 december 2017, till 29,00 SEK den 31 
mars 2018. Kursen (senast betalt) om 29,00 SEK per 
aktie, motsvarar ett börsvärde på ca 274 MSEK. Börs-
kursen för Greater Than AB kan följas dagligen på Nas-
daqs hemsida och andra nyhetsmedia med elektronisk 
information.

Personal 

Bolaget har anställt en Online Manager och en Custo-
mer Success Agent. 

Bolagets certified adviser
Mangold Fondkommission AB är bolagets certified ad-
viser. Tel: 08-503 015 50, e-mail: info@mangold.se. 

Bolagsstruktur
I koncernen ingår Greater Than AB (org. nr. 
556965-2885), Greater Than S.A. (Company No. 
0860.741.970) och Greater Than Svenska AB (org. nr. 
556608-3258).

Moderbolaget Greater Than AB startade sin verksam-
het i mars 2014 och i samband med detta grundades 
koncernen. 

Granskning av revisor 
Kvartalsrapport för Q1 har inte granskats av bolagets 
revisor. 

Informationskalender 
 » Halvårsrapport  24 augusti 2018

 » Kvartalsrapport Q3 26 oktober 2018

 » Bokslutskommuniké 21 februari 2019

Avlämnande av Q1-kvartalsrapport    
för 2018
Stockholm, 15 maj 2018

Styrelsen - Greater Than AB

Lars Berg, Styrelseordförande
Karin Forseke, Styrelseledamot
Sten Forseke, Styrelseledamot
Roger Karlsson, Styrelseledamot
Tina Thörner, Styrelseledamot

Frågor besvaras av:
Liselott Johansson, Verkställande Direktör 
Tel: +46 706 542 058 
E-mail: liselott.johansson@greaterthan.eu
www.greaterthan.eu, www.enerfy.se
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Resultaträkning - koncern
Belopp i SEK 2018-01-01  

-2018-03-31
2017-01-01  

-2017-03-31
2017-01-01            

-2017-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 3 006 995 1 103 668 8 091 118
Aktiverat arbete för egen räkning 888 530 1 660 443 4 694 420
Övriga rörelseintäkter 0 38 350 53 658
Summa intäkter 3 895 525 2 802 461 12 839 196

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -1 164 223 -150 514 -2 766 600
Övriga externa kostnader -1 960 402 -1 848 183 -9 931 589
Personalkostnader -3 280 047 -2 995 279 -12 298 766
Avskrivningar materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-859 091 -438 796 -2 655 631

Summa kostnader -7 263 763 -5 432 772 -27 652 586

Rörelseresultat -3 368 238 -2 630 311 -14 813 390

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande poster 2 171 72 19 190
Räntekostnader och liknande poster -63 693 -71 713 -415 673
Summa -61 522 -71 641 -396 483

Resultat före skatt -3 429 760 -2 701 952 -15 209 873

PERIODENS  RESULTAT -3 429 760 -2 701 952 -15 209 873

Övrigt totalresultat
Poster som senare kan komma att 
omklassiciferas till periodens resultat:
Omräkningsdifferenser 39 491 0 165 862
SUMMA ÖVRIGT TOTALRESULTAT 39 491 0 165 862
PERIODENS TOTALRESULTAT -3 390 269 -2 701 952 -15 044 011

Periodens resultat och totalresultat är helt hänförligt till moderbolagets aktieägare.

Resultat per aktie -0,36 -0,33 -1,75
Före och efter utspädning, kr
Genomsnittligt antal aktier 9 438 244 8 137 286 8 607 467
Före och efter utspädning
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Balansräkning - koncern
Belopp i SEK 2018-03-31 2017-03-31 2017-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 10 296 217 874 792 11 153 907
  Pågående utvecklingsarbeten 4 285 823 10 991 077 2 918 098
Summa immateriella anläggningstillgångar 14 582 040 11 865 869 14 072 005

Materiella anläggningstillgångar
  Inventarier, verktyg och installationer 15 400 21 000 16 800

Finansiella anläggningstillgångar
  Andra långfristiga fordringar 23 500 18 500 18 500
Summa anläggningstillgångar 14 620 940 11 905 369 14 107 305

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
  Handelsvaror 1 077 687 1 311 501 1 134 060

Kortfristiga fordringar
  Kundfordringar 1 844 630 2 366 432 3 273 380
  Skattefordringar 46 014 46 272 36 166
  Övriga fordringar 318 163 758 087 306 559
  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 603 887 366 568 445 712
Summa kortfristiga fordringar 2 812 694 3 537 359 4 061 817

Likvida medel 16 971 534 6 431 559 21 244 555

Summa omsättningstillgångar 20 861 915 11 280 419 26 440 432

SUMMA TILLGÅNGAR 35 482 855 23 185 788 40 547 737

Resultaträkning - koncern
Belopp i SEK 2018-01-01  

-2018-03-31
2017-01-01  

-2017-03-31
2017-01-01            

-2017-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 3 006 995 1 103 668 8 091 118
Aktiverat arbete för egen räkning 888 530 1 660 443 4 694 420
Övriga rörelseintäkter 0 38 350 53 658
Summa intäkter 3 895 525 2 802 461 12 839 196

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -1 164 223 -150 514 -2 766 600
Övriga externa kostnader -1 960 402 -1 848 183 -9 931 589
Personalkostnader -3 280 047 -2 995 279 -12 298 766
Avskrivningar materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-859 091 -438 796 -2 655 631

Summa kostnader -7 263 763 -5 432 772 -27 652 586

Rörelseresultat -3 368 238 -2 630 311 -14 813 390

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande poster 2 171 72 19 190
Räntekostnader och liknande poster -63 693 -71 713 -415 673
Summa -61 522 -71 641 -396 483

Resultat före skatt -3 429 760 -2 701 952 -15 209 873

PERIODENS  RESULTAT -3 429 760 -2 701 952 -15 209 873

Övrigt totalresultat
Poster som senare kan komma att 
omklassiciferas till periodens resultat:
Omräkningsdifferenser 39 491 0 165 862
SUMMA ÖVRIGT TOTALRESULTAT 39 491 0 165 862
PERIODENS TOTALRESULTAT -3 390 269 -2 701 952 -15 044 011

Periodens resultat och totalresultat är helt hänförligt till moderbolagets aktieägare.

Resultat per aktie -0,36 -0,33 -1,75
Före och efter utspädning, kr
Genomsnittligt antal aktier 9 438 244 8 137 286 8 607 467
Före och efter utspädning
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Balansräkning - koncern
Belopp i SEK 2018-03-31 2017-03-31 2017-12-31

Eget kapital
  Aktiekapital 943 825 813 729 943 825
  Övrigt tillskjutet kapital 70 050 527 41 659 898 70 050 527
  Reserver 437 239 0 165 862
  Balanserat resultat inkl. årets resultat -49 704 071 -33 534 504 -46 042 425
Summa eget kapital 21 727 520 8 939 123 25 117 789

Långfristiga skulder
  Upplåning 2 500 000 0 2 750 000
  Övriga långfristiga skulder 4 804 892 8 804 097 4 804 407
Summa långfristiga skulder 7 304 892 8 804 097 7 554 407

Kortfristiga skulder
  Leverantörsskulder 925 322 1 703 861 1 004 279
  Upplåning 1 000 000 0 1 000 000
  Övriga kortfristiga skulder 970 773 1 032 369 980 962
  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 554 348 2 706 338 4 890 300
Summa kortfristiga skulder 6 450 443 5 442 568 7 875 541

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 35 482 855 23 185 788 40 547 737
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Kassaflödesanalys - koncern
Belopp i SEK 2018-01-01       

- 2018-03-31
2017-01-01      

- 2017-03-31
2017-01-01    

- 2017-12-31

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -3 429 760 -2 701 952 -14 813 390
Betalda räntor och liknande poster 2 171 0 -415 673
Erhållna räntor och liknande poster -63 693 0 19 190
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. 
(avser avskrivningar, omräkn differens m.m.)

960 104 438 796 2 821 490

Betald skatt -9 848 0 15 983
Kassaflöde från den löpande verksamheten före -2 541 026 -2 263 156 -12 372 400
förändingar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 56 373 -371 571 -194 130
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 1 258 971 -795 268 -2 319 726
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder -1 430 098 694 990 3 111 980
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 655 780 -2 735 005 -11 774 276

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 367 726 -2 115 417 -6 534 188
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 367 726 -2 115 417 -6 534 188

Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 0 30 631 807
Emissionskostnader 0 0 -2 111 079
Amortering av lån -249 515 0 -249 690
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -249 515 0 28 271 038

Periodens kassaflöde -4 273 021 -4 850 422 9 962 574

Likvida medel vid årets början 21 244 555 11 281 982 11 281 981
Likvida medel vid periodens slut 16 971 534 6 431 559 21 244 555
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Koncernens förändring i eget kapital

Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital

Reserver    Balanserat    
resultat

Summa

Ingående balans 2017-01-01 813 729 41 659 898 231 886 -31 064 438 11 641 075
Transaktioner med aktieägare

Nyemission 130 096 30 501 708 - - 30 631 804
Kostnader emission - -2 111 079 - - - 2 111 079

Summa transaktioner med aktieägare 130 096 28 390 629 - - 28 520 725

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferens - - 165 862 - 165 862
Summa totalresultat - - 165 862 - 165 862
Årets resultat - - - -15 209 873 -15 209 873
Ingående balans 2018-01-01 943 825 70 050 527 397 748 -46 274 311 25 117 789
Transaktioner med aktieägare

Nyemission - - - - -
Kostnader emission - - - - -

Summa transaktioner med aktieägare - - - - -
Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferens - - 39 491 - 39 491
Summa totalresultat - - 39 491 - 39 491
Periodens resultat - - - -3 429 760 -3 429 760
Utgående balans 2018-03-31 943 825 70 050 527 437 239 -49 704 071 21 727 520

TSEK
2018-01-01         
-2018-03-31

2017-01-01          
-2017-03-31

2017-01-01             
-2017-12-31

Ingående balans 25 117 798 11 641 075 11 641 075

Periodens resultat -3 429 760 -2 701 952 -15 209 873
Annan förändring under perioden ink 
spridningsemission 

39 491 0 28 686 587

Utgående balans 21 727 520 8 939 123 25 117 789

Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag
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2018-01-01        
-2018-03-31

2017-01-01        
-2017-03-31

2017-01-01             
-2017-12-31

Antal aktier vid periodens ingång 9 438 244 8 137 286 8 137 286

Förändring under perioden 0 0 1 300 958
Antal aktier vid periodens utgång 9 438 244 8 137 286 9 438 244

Koncernens förändring i antalet utestående aktier

Antal aktier

Antal aktier vid periodens ingång 2017-01-01 8 137 286
Förändring under perioden genom spridningsemission (2017-04-12) 408 100
Förändring under perioden genom riktad nyemission (2017-10-20) 892 858
Antal aktier vid periodens ingång 2018-01-01 9 438 244
Antal aktier vid periodens utgång 2018-03-31 9 438 244

2018-01-01        
-2018-03-31

2017-01-01        
-2017-03-31

2017-01-01             
-2017-12-31

Enerfy 2 599 520 525 135 6 282 502

Fleet management 407 435 578 533 1 808 616
Intäkter 3 006 955 1 103 668 8 091 118

Intäktsfördelning
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Resultaträkning - moderbolag
Belopp i SEK 2018-01-01-

2018-03-31
2017-01-01--

2017-03-31
2017-01-01             

- 2017-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 2 599 520 525 135 6 282 502
Övriga rörelseintäkter 0 35 590 0
Aktiverat arbete för egen räkning 888 530 1 589 477 4 552 488
Summa intäkter 3 488 050 2 150 202 10 834 990

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -1 074 355 -67 272 -2 421 733
Övriga externa kostnader -1 800 783 -1 680 005 -9 088 709
Personalkostnader -3 158 570 -2 868 100 -11 791 813
Avskrivningar materiella  och immateriella  
anläggningstillgångar

-584 165 -1 400 -976 875

Summa kostnader -6 617 873 -4 616 777 -24 279 130

Rörelseresultat -3 129 823 -2 466 575 -13 444 140

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande poster 2 171 72 99
Räntekostnader och liknande poster -63 668 -71 637 -284 743
Summa -61 497 -71 565 -284 644

Resultat före skatt -3 191 320 -2 538 140 -13 728 784

PERIODENS BERÄKNADE RESULTAT -3 191 320 -2 538 140 -13 728 784

Rapport över totalresultat - moderbolag
2018-01-01-
2018-03-31

2017-01-01-
2017-03-31

2017-01-01- 
2017-12-31

Årets resultat -3 191 320 -2 538 140 -13 728 784

Övriga totalresultat 0 0 0

PERIODENS TOTAL RESULTAT -3 191 320 -2 538 140 -13 728 784
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Balansräkning - moderbolag
Belopp i SEK 2018-03-31 2017-03-31 2017-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 439 146 0 6 021 911 
  Pågående utvecklingsarbeten 4 285 823 5 563 479 2 918 098 
Summa immateriella anläggningstillgångar 9 724 969 5 563 479 8 940 009 

Materiella anläggningstillgångar
  Inventarier, verktyg och installationer 15 400 21 000 16 800 

Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar
  Andelar i koncernföretag 87 500 000 87 500 000 87 500 000 
Summa finansiella anläggningstillgångar 87 500 000 87 500 000 87 500 000 

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.
  Handelsvaror 449 610 634 055 491 217 

Kortfristiga fordringar
  Kundfordringar 40 082 481 585 1 340 716 
  Fordring hos koncernföretag 6 829 069 6 835 471 6 829 169 
  Skattefordringar 25 672 25 682 20 183 
  Övriga fordringar 3 132 438 316 0 
  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 597 830 366 566 419 992 
Summa kortfristiga fordringar 7 495 785 8 147 620 8 610 060 

Likvida medel 16 600 936 6 276 700 20 939 275 

Summa omsättningstillgångar 24 546 331 15 058 375 30 040 552 

SUMMA TILLGÅNGAR 121 786 700 108 142 854 126 497 361 
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Balansräkning - moderbolag
Belopp i SEK 2018-03-31 2017-03-31 2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
  Aktiekapital 943 825 813 729 943 825 
  Fond för utvecklingsutgifter 6 753 407 2 555 907 8 758 636 

Fritt eget kapital
  Överkursfond 28 390 630 17 866 124 153 137 337
  Balanserad vinst eller förlust 75 512 933 86 178 038 -37 510 219 
  Årets resultat -3 191 320 -13 143 084 -13 728 784 

100 712 243 90 901 078 101 898 334 

Summa eget kapital 108 409 475 94 270 714 111 600 795 

Långfristiga skulder
  Upplåning 2 500 000 0 2 750 000 
  Övriga långfristiga skulder 4 793 625 8 793 625 4 793 625 
Summa långfristiga skulder 7 293 625 8 793 625 7 543 625 

Kortfristiga skulder
  Leverantörsskulder 726 777 1 613 868 896 167 
  Upplåning 1 000 000 0 1 000 000 
  Övriga kortfristiga skulder 921 890 908 027 917 795 
  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 434 933 2 556 620 4 538 979 
Summa kortfristiga skulder 6 083 600 5 078 515 7 352 941 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 121 786 700 108 142 854 126 497 361 
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Kassaflödesanalys  moderbolag
Belopp i SEK 2018-01-01   

-2018-03-31
2017-01-01   

-2017-03-31
2017-01-01 

-2017-12-31

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -3 191 320 -2 538 140 -13 444 140
Betalda räntor och liknande poster * 2 171 0 -284 743
Erhållna räntor och liknande poster * -63 669 0 99
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. 645 663 1 400 976 875
Betald skatt -5 489 0 0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före -2 612 644 -2 536 740 -12 751 909
förändingar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 41 607 -371 571 -228 733
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 1 119 764 -760 326 -1 222 766
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder -1 269 341 927 283 2 201 709
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 720 614 -2 741 354 -12 001 699

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 367 725 -2 044 452 -6 392 257
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 367 725 -2 044 452 -6 392 257

Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 0 30 631 804
Emissionskostnader 0 0 -2 111 079
Amortering av lån -250 000 0 -250 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -250 000 0 28 270 725

Peridoens kassaflöde -4 338 339 -4 785 806 9 876 769

Likvida medel vid årets början 20 939 275 11 062 506 11 062 506
Likvida medel vid periodens slut 16 600 936 6 276 700 20 939 275
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Aktiekapital Fond för ut-
vecklingsutg

Överkurs-
fond

Balanserat 
resultat

Årets        
resultat

Summa

Ingående balans 2017-01-01 813 729 2 555 907 17 866 124 86 178 038 -10 604 944 96 808 854
Disp enligt stämmobeslut -2 555 907 -17 866 124 9 817 087 10 604944 0
Nyemission 130 096 30 501 708 30 631 804
Kostnader emission -2 111 079 -2 111 079
Aktiverade utvecklingsutgifter 6 753 407 -6 753 407 0
2017 års resultat -13 728 784 -13 728 784
Ingående balans 2018-01-01 943 825 6 753 407 28 390 630 89 241 718 -13 728 784 111 600 795
Disp enligt stämmobeslut -13 728 784 13 728 784
Nyemission
Kostnader emission
Aktiverade utvecklingsutgifter
Periodens resultat -3 191 320 -3 191 320
Utgående balans 2018-03-31 943 825 6 753 407 28 390 630 75 512 934 -3 191 320 108 409 475

Moderbolagets förändring i eget kapital    



GREATER THAN AB
Karlavägen 58
114 49 Stockholm
Telefon: 08-555 932 00
E-mail: info@greaterthan.eu

www.greaterthan.eu 
STOCKHOLM - BRUSSELS - PALO ALTO


	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

